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Rynek zagraniczny
Europejski indeks PMI sektora wytwórczego spadł do poziomu 47.5pkt, czyli  poniżej prognoz, 48.7pkt, z 49.2pkt. 
Nieznacznie lepiej zachował indeks PMI sektora usług. W ubiegłym miesiącu spadł on również poniżej prognoz, do 48.3 
z 49.1%, przy prognozie 48.8%. Lepsze odczyty tego indeksu zanotowano w Niemczech. Sektora usług wzrósł do 
53.3pkt z 52.1pkt, a sektora wytwórczego spadł do 50.9pkt z 52.6 pkt. Słaby okazał się również niemiecki indeks Ifo 
klimatu biznesu, który pierwszy raz spadł poniżej 100pkt, do 97.5pkt. W Wielkiej Brytanii opublikowano dynamikę 
sprzedaży detalicznej. Wyniosła ona -3.9% miesiąc do miesiąca oraz +2.2% rok do roku. Odczyty te są słabsze niż 
prognozy.  Ekonomiści  spodziewali  się  spadku  3.5%  m/m  oraz  3.9%  r/r.  W  USA  liczba  noworejestrowanych 
bezrobotnych wzrosła do 406 tyś, na osłabienie dolara miała również wpływ publikacja raportu z rynku nieruchomości. 
Na rynku wtórnym sprzedano 4.86 mln, czyli odnotowano spadek o 2.6%. 

EUR/USD
Dzisiejsza sesja przebiegała raczej spokojnie. Powoli zbliżaliśmy się do poziomu wsparć długoterminowych. Ruch ten został skutecznie 
zatrzymany już w okolicach 1.5650, stanowi on 23.6% długości całej fali wzrostu licząc od odbicia się od linii trendu długoterminowego. 
Kurs stara się dotrzeć do poziomów przecięcia dwóch najważniejszych linii  wsparcia.  Możliwe, że dojdzie do niego właśnie na tej 
wysokości, oznaczałoby to pozostanie jakiś czas w wąskim zakresie wahań właśnie w okolicach 1.5650. 

Rynek polski
Na publikacje  danych  z  naszej  gospodarki  poczekamy do  jutra.  O godzinie  10:00 poznamy dynamikę  sprzedaży 
detalicznej oraz stopę bezrobocia w czerwcu. Co do tej ostatniej figury dzisiaj pojawiły się informacje, że na koniec 
roku może się kształtować w okolicach 9.5%, dane te jednak nie miały większego wpływu na rynek. Z samego rana 
złoty mocno zaatakował, jednym ruchem udało się pokryć ostatnie spadki wartości naszej waluty. Sytuacja uspokoiła 
się dopiero po godzinie 13:00 ale nie doszło do bardziej zdecydowanego odreagowania.

USD/PLN
Przed południem udało się pokonać najbliższe wsparcia i szybko spadliśmy do poziomu na którym wczoraj testowany był opór 
próbując wyskoczyć poza kanał.  USD/PLN pozostaje nadal poza granicami kanału, a więc szansa na kontynuację korekty 
złotego jeszcze nie jest zaprzepaszczona. 

EUR/PLN
Dziś euro traciło bardzo dynamicznie. Bez problemów przebijane były najważniejsze poziomy wsparcia i przed kontynuacją 
spadków uchroniła nas linia wsparcia krótkoterminowego trendu korekty. Popołudniu nastąpiło lekkie odreagowanie porannego 
ruchu ale zakres dzisiejszych spadków jest od niego nieporównywalnie większy. Na drodze wzrostów znowu stoi ważny poziom 
oporu na 3.23 i do niego będziemy się próbowali zbliżyć w najbliższym czasie.

GBP/PLN
Wbrew  moim  przewidywaniom  poranna  korekta  ostatnich  wzrostów  umożliwiła  wydostanie  się  z  kanału.  Spadki 
zatrzymały się przy poziomach, z których wczoraj funt zaczynał się umacniać. Nad GBP/PLN znowu znajduje się opór w 
postaci linii kanału i to właśnie tam się zatrzyma chcąc odreagować dzisiejsze spadki, od powodzenia ataku będzie 
zależał kierunek, w którym będziemy się poruszać w najbliższym czasie.  

Przedstawione, w raporcie, poglądy, oceny i wnioski sa wyrazem osobistych poglądów autorów i nie maja charakteru rekomendacji autora lub serwisu www.ambconsulting.pl do nabycia lub 
zbycia albo powstrzymania sie od dokonania transakcji w odniesieniu do jakichkolwiek walut lub papierów wartościowych. Poglądy te jak i inne treści raportów nie stanowią "rekomendacji"  
lub "doradztwa" w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. Prawo o publicznym obrocie papierami wartościowymi (Dz. U. Nr118, poz. 754, z pózn. zm.) Wyłączna odpowiedzialność za  
decyzje inwestycyjne, podjęte lub zaniechane na podstawie raportu lub z wykorzystaniem wniosków w nim zawartych, ponosi inwestor. Autorzy serwisu sa również właścicielem majątkowych 
praw autorskich do raportów. W szczególności zabronione jest kopiowanie, przedrukowywanie, udostępnianie osobom trzecim i rozpowszechnianie raportów w całości lub we fragmentach bez  
zgody autorów serwisu.

    Komentarz popołudniowy z dnia 24 lipca 2008r.
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